
 
UCHWAŁA NR 117/322/2018 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXI/204/2018 Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 8 stycznia 2018 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian 

wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 138 253 zł, w związku ze: 

- zwiększeniem środków z tytułu pomocy finansowej na zadania bieżące o kwotę 6 500 zł, 

- zwiększeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o 157 zł, 

- zwiększeniem dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

131 596 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 138 253 zł, w związku ze: 

- zwiększeniem planów finansowych na zadania bieżące o kwotę 6 500 zł, 

- zwiększeniem planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 157 zł, 

- zwiększeniem planów finansowych wydatków realizowanych w oparciu o dotacje celowe otrzymywane 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 131 596 zł. 

§ 3. Dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na zadania oświatowe na kwotę 13 747 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 15 650 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 73 691 705 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 170 412 zł, 

b) wydatkami w kwocie 72 081 109 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 170 412 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 610 596 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3307



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2018 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3307



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 596          -                   

80120 Licea Ogólnokształcące 131 596          -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

131 596           -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 6 500              -                   

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
6 500              -                   

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielane między 

jednostkami samorządu terytorialnego
6 500              -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
157                 -                   

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
157                 -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

157                 -                   

OGÓŁEM: 138 253          -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 117/322/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 21.06.2018 r.

Zwiększenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3307



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 760              4 760                

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 760              4 760                

4180 Z
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy
2 760              -                     

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia -                   1 760                

4220 Z Zakup środków żywności -                   1 000                

4280 Z Zakup usług zdrowotnych -                   2 000                

4410 Z Podróże służbowe krajowe 2 000              -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   13 747              

75818 Rezerwy -                  13 747              

4810 Rezerwy ogólne i celowe -                   13 747               

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 233          10 890              

80115 Technika 1 500              1 500                

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
1 500              1 500                

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 500                

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500              -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 000              1 000                

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
1 000              1 000                

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 000                

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000              -                     

80120 Licea Ogólnokształcące 140 843          1 500                

Starostwo Powiatowe w Wałczu 139 343          -                    

4307 Zakup usług pozostałych 131 596           -                     

4309 Zakup usług pozostałych 7 747              -                     

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
1 500              1 500                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000              -                     

4300 Zakup usług pozostałych -                   500                   

4410 Podróże służbowe krajowe 500                 -                     

4430 Różne opłaty i składki -                   1 000                

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 117/322/2018

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 21.06.2018 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3307



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80130 Szkoły zawodowe 6 890              6 890                

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
6 890              6 890                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000              -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 890              -                     

4300 Zakup usług pozostałych -                   3 000                

4430 Różne opłaty i składki -                   3 890                

80195 Pozostała działalność 6 000              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 6 000              -                    

4300 Zakup usług pozostałych 6 000              -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 500              -                     

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
6 500              -                     

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 6 500              -                    

4300 Zakup usług pozostałych 6 500              -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
157                 -                     

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
157                 -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 157                 -                    

4300 Zakup usług pozostałych 157                 -                     

OGÓŁEM: 167 650          29 397              

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3307


		2018-07-11T11:42:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




